

Årsredovisning

för

Bala Agri AB

556479-6109

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inge Karlsson, Styrelseledamot

2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Bala Agri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar produktutveckling, tillverkning och försäljning av maskiner och utrustning inom affärsområdena lantbruk, skog och entreprenad. Det dominerande affärsområdet utgörs av kärror för användning inom lantbruk och skog. Försäljning sker huvudsakligen via ett etablerat återförsäljarnätverk. Produktutveckling och tillverkning bedrivs med egna resurser, vilket ger god kontroll över såväl kvalitet som kostnader.

Företaget har sitt säte i Nossebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Marknaden har under året präglats av en viss återhållsamhet, där flera kunder prioriterat lagerreduktion och minskade kapitalkostnader. Trots dessa marknadsförutsättningar har bolaget uppvisat en positiv utveckling med ökande omsättning och förbättrat resultat.

Bolaget har fortsatt att investera i produktutveckling och breddning av sortimentet. Detta har bidragit till att bolaget inte bara kunnat bibehålla utan även stärka sina marknadsandelar inom prioriterade produktsegment. Försäljningen via näthandel har utvecklats väl under året till följd av en fortsatt utbyggnad och förbättring av bolagets webshop.

Under 2025 har leverantörsledet fortsatt att stabiliseras. Prisutvecklingen på insatsvaror har varit måttlig och leveranstiderna har förbättrats, även om viss osäkerhet kvarstått. Sammantaget bedöms dessa faktorer inte ha någon långsiktig negativ påverkan på bolagets fortsatta verksamhet och utveckling.

Förväntad framtida utveckling

Räkenskapsåret 2025 avslutades med en tydlig förbättring av efterfrågan på kärror och skogsvagnar. Vretenprodukterna bedöms bidra till en ökad omsättning i takt med introduktionen av nya produktmodeller. Marknaden för vedmaskiner förväntas vara fortsatt stark.

Osäkerhetsfaktorer utgörs fortsatt av den geopolitiska situationen, inklusive kriget i Ukraina, samt ett fortsatt volatilt energimarknadsläge. Bolaget bedömer dock att den ökade efterfrågan, i kombination med ett stärkt erbjudande och ökande försäljning via näthandel, ger goda förutsättningar för en fortsatt positiv utveckling.

Miljöpåverkan

Bolaget är anmälningspliktigt till kommunen avseende sin måleriverksamhet men är inte tillståndspliktigt enligt gällande miljölagstiftning. Verksamheten bedrivs i enlighet med tillämpliga miljökrav.

Ägarförhållanden

Bala Agri AB ägs till 100% av Norekon Invest AB, org.nr 556162-6838 med säte i Göteborg.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 63 843 | 58 659 | 79 475 | 73 821 | 60 056 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 337 | 1 731 | 6 442 | 5 485 | 3 766 |
| Antal anställda | 23 | 24 | 24 | 23 | 21 |
| Balansomslutning | 35 131 | 32 647 | 34 382 | 35 552 | 27 542 |
| Soliditet (%) | 43 | 41 | 49 | 36 | 35 |
| Eget kapital | 11 242 | 10 005 | 14 091 | 11 256 | 9 011 |

Förändringar i eget kapital

Antal aktier: 5 000

| | Aktie- kapital | Uppskriv & utveckfond | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 1 071 616 | 250 000 | 7 289 729 | 893 551 | 10 004 896 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | 893 551 | -893 551 | 0 |
| Uppskjuten skatteeffekt | | 20 600 | | | | 20 600 |
| Omföring uppskrivning | | -100 000 | | 100 000 | | 0 |
| Fond utvecklingsutgifter | | 607 280 | | -607 280 | | 0 |
| Årets resultat | | | | | 1 216 100 | 1 216 100 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 1 599 496 | 250 000 | 7 676 000 | 1 216 100 | 11 241 596 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 676 001 |
| årets vinst | 1 216 100 |
| | 8 892 101 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 8 892 101 |
| | 8 892 101 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 63 842 795 | 58 658 929 |
| Förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor | | -2 671 291 | 1 501 709 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 792 490 | 926 050 |
| Övriga rörelseintäkter | | 805 113 | 810 742 |
| | | 62 769 107 | 61 897 430 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -32 630 042 | -33 452 442 |
| Övriga externa kostnader | | -11 985 973 | -12 131 120 |
| Personalkostnader | 2 | -14 346 192 | -13 217 958 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -987 879 | -773 298 |
| | | -59 950 086 | -59 574 818 |
| Rörelseresultat | 3 | 2 819 021 | 2 322 612 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 66 646 | 113 038 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -549 151 | -704 688 |
| | | -482 505 | -591 650 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 336 516 | 1 730 962 |
| Bokslutsdispositioner | | -690 000 | -520 000 |
| Resultat före skatt | | 1 646 516 | 1 210 962 |
| Skatt på årets resultat | 4 | -430 416 | -317 411 |
| Årets resultat | | 1 216 100 | 893 551 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 5 | 1 533 330 | 926 050 |
| | | 1 533 330 | 926 050 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 2 344 021 | 2 905 345 |
| | | 2 344 021 | 2 905 345 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 877 351 | 3 831 395 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 10 877 769 | 10 192 239 |
| Varor under tillverkning | | 3 613 502 | 3 809 804 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 4 201 439 | 5 641 122 |
| | | 18 692 710 | 19 643 165 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 9 446 677 | 7 551 128 |
| Övriga fordringar | | 545 152 | 702 874 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 627 855 | 679 095 |
| | | 10 619 684 | 8 933 097 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 1 941 447 | 239 174 |
| Summa omsättningstillgångar | | 31 253 841 | 28 815 436 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 35 131 192 | 32 646 831 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 500 000 | 500 000 |
| Uppskrivningsfond | 7 | 66 166 | 145 566 |
| Reservfond | | 250 000 | 250 000 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 1 533 330 | 926 050 |
| | | 2 349 496 | 1 821 616 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 7 676 001 | 7 289 729 |
| Årets resultat | | 1 216 100 | 893 551 |
| | | 8 892 101 | 8 183 280 |
| Summa eget kapital | | 11 241 597 | 10 004 896 |
| Obeskattade reserver | 8 | 4 840 000 | 4 150 000 |
| Avsättningar | | | |
| Uppskjuten skatteskuld | 9 | 17 167 | 37 767 |
| Summa avsättningar | | 17 167 | 37 767 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 10 | 310 000 | 1 480 000 |
| Skulder till koncernföretag | | 3 700 000 | 4 800 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 4 010 000 | 6 280 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skulder till kreditinstitut | 11 | 7 208 741 | 5 191 499 |
| Leverantörsskulder | | 3 085 725 | 1 948 185 |
| Checkräkningskredit | 12 | 0 | 937 505 |
| Förskott från kunder | | 82 203 | 70 750 |
| Aktuella skatteskulder | | 294 676 | 771 494 |
| Övriga skulder | | 1 823 814 | 1 114 237 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 527 269 | 2 140 498 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 022 428 | 12 174 168 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 35 131 192 | 32 646 831 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Andra typer av intäkter

Ränteutgifter redovisas i enlighet med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkerställd.

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet råmaterial, direkt lön, andra direkta

kostnader samt hänförliga indirekta tillverkningskostnader.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredo visas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och sjukvård. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I företaget förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

Koncernredovisning

Den största koncern där Bala Agri AB ingår är Norekon Invest AB, org.nr. 556162-6838. Moderbolaget upprättar inte någon koncernredovisning med anledning av undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 23 | 24 |

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2025 | 2024 |
|--|-------------|-------------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 0 % | 0,1 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 0 % | 0 % |

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2025 | 2024 |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | -430 416 | -323 228 |
| Skatt på grund av ändrad beskattning | 0 | 5 817 |
| Totalt redovisad skatt | -430 416 | -317 411 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2025 | | 2024 | |
|--|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 1 646 516 | | 1 210 962 |
| Skatt beräknad enligt gällande skattesats | 20,60 | -339 182 | 20,60 | -249 458 |
| Skatteeffekt ej avdragsgilla kostnader | | -27 464 | | -33 339 |
| Skatteeffekt restvärdeavskrivning på inventarier | | -63 770 | | -40 431 |
| Skatt på grund av ändrad beskattning | | 0 | | 5 817 |
| Redovisad effektiv skatt | 26,14 | -430 416 | 26,21 | -317 411 |

Not 5 Immateriella anläggningstillgångar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 926 050 | 400 000 |
| Inköp | 792 490 | 926 050 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -400 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 718 540 | 926 050 |
| Ingående avskrivningar | 0 | -400 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 400 000 |
| Årets avskrivningar | -185 210 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -185 210 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 533 330 | 926 050 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 11 331 428 | 10 657 108 |
| Inköp | 241 345 | 674 320 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 11 572 773 | 11 331 428 |
| Ingående avskrivningar | -8 609 416 | -7 936 118 |
| Årets avskrivningar | -702 669 | -673 298 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -9 312 085 | -8 609 416 |
| Ingående uppskrivningar | 183 333 | 283 333 |
| Årets avskrivningar på uppskrivet belopp | -100 000 | -100 000 |
| Utgående ackumulerade uppskrivningar | 83 333 | 183 333 |
| Utgående redovisat värde | 2 344 021 | 2 905 345 |

Not 7 Uppskrivningsfond

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------------|---------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 145 566 | 224 966 |
| Avskrivning av uppskrivna tillgångar | -100 000 | -100 000 |
| Uppskjuten skatteeffekt | 20 600 | 20 600 |
| Belopp vid årets utgång | 66 166 | 145 566 |

Avser uppskrivning av anläggningstillgångarna.

Not 8 Obeskattade reserver

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------|------------------|------------------|
| Periodiseringsfond 2021 | 580 000 | 580 000 |
| Periodiseringsfond 2022 | 1 400 000 | 1 400 000 |
| Periodiseringsfond 2023 | 1 650 000 | 1 650 000 |
| Periodiseringsfond 2024 | 520 000 | 520 000 |
| Periodiseringsfond 2025 | 690 000 | 0 |
| | 4 840 000 | 4 150 000 |

Not 9 Uppskjuten skatteskuld

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 37 767 | 58 367 |
| Under året återförda belopp | -20 600 | -20 600 |
| Belopp vid årets utgång | 17 167 | 37 767 |

Not 10 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 11 Kundfordringar som säkerhet

Bolaget har möjlighet till belåning av kundfordringar (factoring) upp till 11 429 tkr. Denna möjlighet har per 251231 utnyttjats med 8 627 tkr (5 745 tkr). Maximal limit uppgår till 8 000 tkr. Krediten uppgår per 251231 till 6 021 tkr (4 004 tkr).

Not 12 Checkräkningskredit

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 4 000 000 | 4 000 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 937 505 |

Not 13 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 10 000 000 | 10 000 000 |
| Belånade kundfordringar | 8 626 773 | 5 744 999 |
| | 18 626 773 | 15 744 999 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-13

Nossebro den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Inge Karlsson
Inge Karlsson
Ordförande
2026-03-20

Rikard Karlsson
Rikard Karlsson

2026-03-20

Kristian Jonsson
Kristian Jonsson
Verkställande direktör
2026-03-20

Anna Willson
Anna Willson

2026-03-20

Johan Sahlström
Johan Sahlström

2026-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-20

Cedra Sverige AB

Viktor Larsson
Viktor Larsson
Auktoriserad revisor
